

LEGENDA:  Vyplní uchazeč o zakázku

**Akce : ALBERTINUM ŽAMBERK - ZAVEDENÍ SYSTÉMU UCELENÉ REHABILITACE V PODMÍNKÁCH PSYCHIATRICKÉHO ODDĚLENÍ**

**1D.2.8/2.2 - VYBAVENÍ OBJEKTU - ELEKTRO A KUCHYŇSKÉ VYBAVENÍ**

Rozpočet je tvořen kalkulovanými cenami.

Číslo položky ve výkazu výměr	Části VZ	Název zařízení	Typové (modelové) označení položky	Ks	Měrná jednotka	Cena v Kč za kus bez DPH	Cena v Kč bez DPH Celkem	DPH ve výši 21%	Cena v Kč včetně DPH celkem
N-17		Pračka volně stojící pro domácnost, max.650/650mm, vč.montáže a instalace	HW50 10F1	1	ks	4 600,-	4 600,-	966,-	5 566,-
		pračka prádla pro domácnost - cvičná prádlna, volně stojící, buben z nerezové oceli, programovatelná							
N-18		Sušička volně stojící pro domácnost, max.650/650mm, vč.montáže a instalace	EDH 3684 PDE	1	ks	4 980,-	4 980,-	1 046,-	6 026,-
		kondenzační sušička prádla pro domácnost - cvičná prádlna, volně stojící, buben z nerezové oceli, programovatelná							
N-24		Žehlička napařovací	SSI 2027BL	2	ks	265,-	530,-	111,-	641,-
		odvápňovací systém, samočistící funkce, plynulá regulace teploty							
N-32		Lampička stolní	FORSÅ, 801.467.63	6	ks	399,-	2 394,-	503,-	2 897,-
		kancelářská stolní lampa včetně LED zdroje, umístění na podstavec, stavitelná hlava a rameno, kombinace kov (konstrukce)/plast (doplňky), příp. celokovové provedení.							
N-34		Alkoholový tester digitální profi, vč. přenosné tiskárny, SW, kabelu pro napojení PC, sady náustků, kufříku	Alkoholtester Dräger Alcotest 6820, součástí mobilní tiskárna Dräger Mobile Printer	1	ks	41 993,-	41 993,-	8 819,-	50 812,-
		digitální profesionální přístroj (povinná výbava psychiatrické ambulance) ověřený a ověřitelný jako stanovené měřidlo dle zákona č. 505/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 345/2002 Sb.							

N-53	Varná konvice nerez - 1,5 l	SWK 1740	3	ks	395,-	1 185,-	249,-	1 434,-
	vnitřní část nádoby - nerez, skrytá spirála, filtr vyjímatelný, vodoznak, kontrolka provozu, ochrana proti spuštění naprázdno, případné vnější barevné řešení bude před dodávkou konzultováno s provozovatelem							
N-56	Sada pánví	Orion - lívanečnick: 112918 + poklice 122588, omeletník: 112938 + poklice 122589, pánev: 112633 + teplu odolná poklice s otvorem pro odvod páry, pánev: 112907 + teplu odolná poklice s otvorem pro odvod páry	1	kpl.	3 200,-	3 200,-	672,-	3 872,-
	sada pánví s nepřiléhavým vnitřním povrchem, odolné proti poškrábání, vč. poklic z temperovaného bezpečnostního skla s parním otvorem - min.výbava - pánev ø24cm, pánev ø22cm, lívanečnick, omeletník, vhodné do myčky							
N-57	jídelní servis pro 12 osob	FÄRGRIK - 601.462.88, 901.462.96, 501.462.84, Ikea 365+ - 802.829.96, 702.834.06, SKOJA - 703.352.88, skládá se z více kusů	2	kpl.	2 990,-	5 980,-	1 256,-	7 236,-
	12- ti dílný jídelní servis + 12-ti dílná sada skleniček - min. výbava - talíře ploché, talíře hluboké, dezertní talířky, hrnky, podšálky, kompotové misky, skleničky 0,2l ,vhodné do mikrovlnné trouby, myčky							
N-58	sada příborů pro 12 osob	ÄTBART 602.589.59, skládá se ze dvou sad	2	kpl.	1 395,-	2 790,-	586,-	3 376,-
	12-ti dílná sada nerez příborů - min.výbava - polévkové lžice, vidličky, jídelní nože, čajové lžičky, vhodné do myčky							
N-59	sada kuchyňského náčiní	HJALTE - 201.494.58, 001.494.59, 602.389.90, 701.494.65, FULLANDA - 403.153.95, SPECIAL - 702.389.80, KONCIS - 102.259.52, IDEALISK - 669.162.00, VARDEFULL - 301.751.40, MOGEN - 701.858.54, ANOLIG - 702.576.24	1	kpl.	1 135,-	1 135,-	238,-	1 373,-
	sada náčiní a pomůcek - min. výbava - obracečka - dvě velikosti , naběračky - dvě velikosti, vařečky - dvě velikosti, lžice velká, metla, servírovací lžice, škrabka, struhadlo, kuchyňský nůž - 3 velikosti, vhodné na keramický povrch, vhodné do myčky							
N-60	sada hrnců	IKEA 365+ - 102.567.50, 902.567.46, 702.567.52, teplu odolné poklice s otvorem pro odvod páry	2	kpl.	3 100,-	6 200,-	1 302,-	7 502,-
	sada nerez hrnců, poklice z temperovaného bezpečnostního skla s parním otvorem, odolné třívrstvé dno, min. výbava - 5 hrnců, kastrolů rendlíků v rozmezí 1,5l -6,5l, vhodné do myčky							
Celkem					bez DPH	74 987,-	Celkem včetně DPH	90 734,-

**POZN. 1 : Součástí specifikací je v.č.1D.2.2 Dispozice zařízení 1S, 1D.2.3 Dispozice zařízení 1NP, 1D.2.4 Dispozice zařízení 2NP, 1D.2.5 Dispozice zařízení 3NP.**

**POZN. 2 : Položky N-19, N-20, N-47, N-48, N-49, N-50, N-51, N-52, N-54, N-55 byly přesunuty do složky 1D.2.8/1 - Vybavení objektu pevně spojené se stavbou - nejsou součástí tohoto provozního souboru.**